ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /UBND-NV

V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết

quy định chế độ bồi dưỡng, hỗ

trợ đối với công chức, viên chức

làm nhiệm vụ tiếp công dân,

công nghệ thông tin; công chức,

lao động làm việc tại Ban Quản

lý Khu kinh tế tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 10 năm 2021

     Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

 Thực hiện Văn bản số 2053/SNV-CCVC ngày 22/10/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý Dự thảo Nghị quyết quy định chế độ bồi dưỡng, hỗ

trợ đối với công chức, viên chức làm nhiệm vụ tiếp công dân, công nghệ thông

tin; công chức, lao động làm việc tại Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; sau khi

nghiên cứu, UBND huyện Nghi Xuân đồng ý với các nội dung Dự thảo Nghị

quyết.

UBND huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T09:22:55+0700

		2021-10-28T13:41:16+0700

		2021-10-28T13:41:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T13:41:50+0700